
ZARZĄDZENIE NR 57/2025 
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

w sprawie zwiększenie normy zużycia paliwa dla samochodu marki Ford 
FBD Transit o nr rejestracyjnym RKL 16770. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), Wójt Gminy 
Dzikowiec zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się nową normę zużycia paliwa (ON) dla samochodu  Ford FBD 
Transit o numerze rejestracyjnym RKL 16770 będącego na stanie Gminy 
Dzikowiec -  11,5 l / 100 km. 

§ 2. Okres rozliczeniowy dla samochodu ustala się do 10 dnia następnego 
miesiąca. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Utrzymania 
Infrastruktury Gminnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą 
od 01.01.2025 r. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bogumiła Kosiorowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC80DFC5-326F-428F-984F-814E3CFA655D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 57/2025 WÓJTA GMINY DZIKOWIEC z dnia 9 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


